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1. KOLO KUPASRBIJE
A program, 10m,  

seniori i seniorke, junior i juniorke

   

Novi Sad, 16. oktobar 2016. 
 
 
 
 
 
 

PROTOKOL TAKMIČENJA  
 
 

Prvo kolo kupa Srbije  u  gađanju  na  10m  "A"  programa  u  kategorijama  seniora  i  seniorki, 
junior I juniorki,  održano je 16. oktobar 2016. godine na strelištu u Novom Sadu, u organizaciji 
SD Novi  Sad 1790. 

 
Gađalo se na elektronske mete Sius Ascor na 10m (30 streljačkih mesta), po pravilima ISSF i 
OTP SSS. 

 

Klasifikacija rezultata je sprovedena u skladu sa ISSF pravilima.   

Diplome i plakete za najuspešnije takmičare obezbedio je SSS. 
 

Rezultati i plasmani u ovom biltenu su tačni i konačni. 
 
 
 
U Novom Sadu, 16.10.2016. godine. 

 

 
Tehnički delegate              Rukovodilac takmičenja 
 
 
Aranka Binder  B6701              Dragan Marković C437



Junior
SUN 16 OCT 2016, START TIME 09:15

10m AIR RIFLE WOMEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

414.6CIKA
MATA

VUKOJEVIC Teodora1014 Cika Mata1 103.4 103.5 102.2 105.5

412.9NOVI SAD
1790

BANJAC Tatjana1088 Novi Sad 17902 103.9 103.5 101.6 103.9

410.7JEDINSTV
O

MALIC Marija1032 Jedinstvo3 101.0 104.4 101.9 103.4

410.7NBGD
USCE

JOVIC Jovana1066 NBGD Usce4 102.3 102.6 102.9 102.9

410.7NBGD
USCE

LAZAREVIC Kristina1068 NBGD Usce5 103.6 104.0 102.8 100.3

410.3CIKA
MATA

RISTIC Milica1013 Cika Mata6 102.0 100.7 102.9 104.7

410.0NIS 1881TRAJKOVIC Katarina1081 Nis 18817 101.8 103.7 103.1 101.4

409.7PANCEVO
1813

STOJANOVIC Isidora1110 Pancevo 18138 103.8 102.3 102.0 101.6

407.4NBGD
USCE

MARIC Ivana1069 NBGD Usce9 103.3 99.8 103.0 101.3

405.5NIS 1881CVETKOVIC Milena1079 Nis 188110 98.9 103.9 100.4 102.3

405.1NBGD
USCE

AKIFOVIC Ana1065 NBGD Usce11 100.3 102.3 101.2 101.3

405.0SMEDERE
VO

TASIC Natalija1142 Smederevo12 101.5 102.2 100.7 100.6

403.0NOVI SAD
1790

MARTINOV Lora1090 Novi Sad 179013 100.2 102.0 98.0 102.8

402.9POLICAJA
C

POSRKACA Tijana1128 Policajac14 98.7 101.0 101.4 101.8

401.7MLADOSTGACESA Anastasija1056 Mladost15 99.9 97.7 102.0 102.1

401.2NBGD
USCE

TODOROVIC Jelena1072 NBGD Usce16 99.0 100.8 101.4 100.0

400.8NBGD
USCE

KNEZEVIC Anja1067 NBGD Usce17 100.1 98.2 102.1 100.4

400.7JAGODINA
92

NIKOLIC Milica1027 Jagodina 9218 99.2 102.8 99.1 99.6

398.9CRVENA
ZVEZDA

DIMITRIJEVIC Andrijana1022 Crvena Zvezda19 100.2 97.4 100.6 100.7

397.4METALACBELCIC Marija1054 Metalac20 98.8 100.8 99.2 98.6

397.0MLADOSTALIMPIJEVIC Sofija1055 Mladost21 97.4 98.9 99.3 101.4

396.5ZIVKO
RELIC
ZUC

VUKOLIC Sonja1155 Zivko Relic Zuc22 97.3 97.8 102.9 98.5

396.3NBGD
USCE

PAVLOVIC Jovana1070 NBGD Usce23 100.7 97.8 99.6 98.2
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TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

394.8PANCEVO
1813

ALEKSIC Marija1109 Pancevo 181324 96.3 98.8 97.6 102.1

394.7SMEDERE
VO

JOVANOVIC Iva1141 Smederevo25 98.1 98.7 98.0 99.9

393.6NOVI SAD
1790

KOCIC Lara1089 Novi Sad 179026 100.6 95.4 102.1 95.5

392.7M.
MANCIC
LUKANJAC

PETROVIC Mila1045 M. Mancic Luka27 98.8 98.4 99.6 95.9

392.4ARANDJEL
OVAC

RISTIC Mladena1008 Arandjelovac28 97.4 102.1 96.1 96.8

392.3ULJMASTOJADINOV Jovana1153 Uljma29 97.3 99.8 99.3 95.9

391.6M.
MANCIC
LUKANJAC

STANKOVIC Natalija1046 M. Mancic Luka30 96.4 97.9 98.2 99.1

390.3JAGODINA
92

VUKICEVIC Tijana1028 Jagodina 9231 98.2 95.7 96.9 99.5

390.0NIS 1881DJUROVIC Andjela1156 Nis 188132 93.6 98.7 98.0 99.7

389.5PALILULAJOVANOVIC Natasa1101 Palilula33 99.0 96.3 98.5 95.7

389.2PANCEVO
1813

VISLAVSKI Ivana1111 Pancevo 181334 97.4 97.1 98.4 96.3

381.7BECKERE
K 1825

KLJAJIC Milica1011 Beckerek 182535 98.3 94.2 94.2 95.0

380.6ARANDJEL
OVAC

ZECEVIC Nevena1009 Arandjelovac36 94.2 97.0 91.0 98.4

379.8KOLUBAR
A

SAVIC Brankica1044 Kolubara37 96.0 98.2 95.1 90.5

379.1SFS
BORAC

POPOVIC Natalija1137 SFS Borac38 95.7 96.9 93.5 93.0

375.1ULJMAJANKOVIC Tanja1152 Uljma39 92.6 92.9 93.9 95.7

373.2ARANDJEL
OVAC

JANKOVIC Nevena1007 Arandjelovac40 95.1 89.4 91.2 97.5

370.5SFS
BORAC

IVANOVIC Andrijana1135 SFS Borac41 93.6 93.0 88.5 95.4

369.4SFS
BORAC

NESIC Jovana1136 SFS Borac42 89.0 93.4 97.0 90.0

DNSPOLICAJA
C

ZAVISIC Marija1129 Policajac

Summary
Number of athletes on this list: 43; Total number of athletes: 56; Total number of teams: 11

Legend E38DB431

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

1Q000000IA1610160915.20.AR40.0.005.pdfVersion of 16 OCT 2016, 13:15 Page 2 of 26210

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

REVISED 4

sss
Rectangle



Qualification
SUN 16 OCT 2016, START TIME 09:15

10m AIR RIFLE WOMEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

414.6CIKA
MATA

VUKOJEVIC Teodora1014 Cika Mata1 103.4 103.5 102.2 105.5

414.0 QFCRVENA
ZVEZDA

STOJANOVIC Krstina1024 Crvena Zvezd2 103.2 103.1 104.1 103.6

412.9NOVI SAD
1790

BANJAC Tatjana1088 Novi Sad 1793 103.9 103.5 101.6 103.9

412.6 QFPARTIZANARSOVIC Andrea1118 Partizan4 104.6 104.9 102.1 101.0

410.9 QFM.
MANCIC
LUKANJAC

TODOROVIC Tiha1047 M. Mancic Lu5 101.3 102.2 104.2 103.2

410.7JEDINSTV
O

MALIC Marija1032 Jedinstvo6 101.0 104.4 101.9 103.4

410.7NBGD
USCE

JOVIC Jovana1066 NBGD Usce7 102.3 102.6 102.9 102.9

410.7 QFJEDINSTV
O

KOLARIK Tijana1031 Jedinstvo8 101.8 102.1 105.1 101.7

410.7NBGD
USCE

LAZAREVIC Kristina1068 NBGD Usce9 103.6 104.0 102.8 100.3

410.3CIKA
MATA

RISTIC Milica1013 Cika Mata10 102.0 100.7 102.9 104.7

410.0NIS 1881TRAJKOVIC Katarina1081 Nis 188111 101.8 103.7 103.1 101.4

409.7PANCEVO
1813

STOJANOVIC Isidora1110 Pancevo 18112 103.8 102.3 102.0 101.6

409.1 QFNBGD
USCE

TODOROVIC Dragana1071 NBGD Usce13 101.7 103.7 101.6 102.1

408.9 QFSTRELACMIKOVIC MUCIBABIC Gordana1143 Strelac14 100.9 103.6 102.3 102.1

407.4NBGD
USCE

MARIC Ivana1069 NBGD Usce15 103.3 99.8 103.0 101.3

405.6 QFCRVENA
ZVEZDA

SEBIC Alina1023 Crvena Zvezd16 100.3 103.0 100.2 102.1

405.5NIS 1881CVETKOVIC Milena1079 Nis 188117 98.9 103.9 100.4 102.3

405.3 QFJEDINSTV
O

BIRES Marta1030 Jedinstvo18 101.0 103.1 101.2 100.0

405.1NBGD
USCE

AKIFOVIC Ana1065 NBGD Usce19 100.3 102.3 101.2 101.3

405.0SMEDERE
VO

TASIC Natalija1142 Smederevo20 101.5 102.2 100.7 100.6

403.0NOVI SAD
1790

MARTINOV Lora1090 Novi Sad 17921 100.2 102.0 98.0 102.8

402.9POLICAJA
C

POSRKACA Tijana1128 Policajac22 98.7 101.0 101.4 101.8

401.7MLADOSTGACESA Anastasija1056 Mladost23 99.9 97.7 102.0 102.1

1Q000000IA1610160915.1.AR40.0.004.pdfVersion of 16 OCT 2016, 13:12 Page 1 of 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

REVISED 3

sss
Rectangle

sss
Rectangle

sss
Rectangle



TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

401.2NBGD
USCE

TODOROVIC Jelena1072 NBGD Usce24 99.0 100.8 101.4 100.0

400.8NBGD
USCE

KNEZEVIC Anja1067 NBGD Usce25 100.1 98.2 102.1 100.4

400.7JAGODINA
92

NIKOLIC Milica1027 Jagodina 9226 99.2 102.8 99.1 99.6

398.9CRVENA
ZVEZDA

DIMITRIJEVIC Andrijana1022 Crvena Zvezd27 100.2 97.4 100.6 100.7

398.1STRELACRIMSKI Jasmina1145 Strelac28 100.7 98.6 99.8 99.0

397.4METALACBELCIC Marija1054 Metalac29 98.8 100.8 99.2 98.6

397.0MLADOSTALIMPIJEVIC Sofija1055 Mladost30 97.4 98.9 99.3 101.4

396.5ZIVKO
RELIC
ZUC

VUKOLIC Sonja1155 Zivko Relic Zu31 97.3 97.8 102.9 98.5

396.3NBGD
USCE

PAVLOVIC Jovana1070 NBGD Usce32 100.7 97.8 99.6 98.2

395.4STRELACPRODANOVIC Bojana1144 Strelac33 96.2 102.0 98.8 98.4

394.8PANCEVO
1813

ALEKSIC Marija1109 Pancevo 18134 96.3 98.8 97.6 102.1

394.7SMEDERE
VO

JOVANOVIC Iva1141 Smederevo35 98.1 98.7 98.0 99.9

393.6NOVI SAD
1790

KOCIC Lara1089 Novi Sad 17936 100.6 95.4 102.1 95.5

392.7M.
MANCIC
LUKANJAC

PETROVIC Mila1045 M. Mancic Lu37 98.8 98.4 99.6 95.9

392.4ARANDJEL
OVAC

RISTIC Mladena1008 Arandjelovac38 97.4 102.1 96.1 96.8

392.3ULJMASTOJADINOV Jovana1153 Uljma39 97.3 99.8 99.3 95.9

391.6M.
MANCIC
LUKANJAC

STANKOVIC Natalija1046 M. Mancic Lu40 96.4 97.9 98.2 99.1

390.3JAGODINA
92

VUKICEVIC Tijana1028 Jagodina 9241 98.2 95.7 96.9 99.5

390.0NIS 1881DJUROVIC Andjela1156 Nis 188142 93.6 98.7 98.0 99.7

389.5PALILULAJOVANOVIC Natasa1101 Palilula43 99.0 96.3 98.5 95.7

389.2PANCEVO
1813

VISLAVSKI Ivana1111 Pancevo 18144 97.4 97.1 98.4 96.3

381.7BECKERE
K 1825

KLJAJIC Milica1011 Beckerek 18245 98.3 94.2 94.2 95.0

380.6ARANDJEL
OVAC

ZECEVIC Nevena1009 Arandjelovac46 94.2 97.0 91.0 98.4

379.8KOLUBAR
A

SAVIC Brankica1044 Kolubara47 96.0 98.2 95.1 90.5

379.1SFS
BORAC

POPOVIC Natalija1137 SFS Borac48 95.7 96.9 93.5 93.0

375.1ULJMAJANKOVIC Tanja1152 Uljma49 92.6 92.9 93.9 95.7

373.2ARANDJEL
OVAC

JANKOVIC Nevena1007 Arandjelovac50 95.1 89.4 91.2 97.5
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TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

370.5SFS
BORAC

IVANOVIC Andrijana1135 SFS Borac51 93.6 93.0 88.5 95.4

369.4SFS
BORAC

NESIC Jovana1136 SFS Borac52 89.0 93.4 97.0 90.0

DNSPOLICAJA
C

BOGATINOVSKI Tasana1127 Policajac

DNSNIS 1881MIHAJLOVIC Lidija1080 Nis 1881

DNSNOVOLINSALVAI Marija1098 Novolin

DNSPOLICAJA
C

ZAVISIC Marija1129 Policajac

Summary
Number of athletes on this list: 56; Total number of athletes: 56; Total number of teams: 11

Legend F488E2D6

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

QF Qualified for Finals
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TEAM
SUN 16 OCT 2016, START TIME 09:15

10m AIR RIFLE WOMEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4

1230.51 NBGD Usce 307.6 310.3 307.3 305.3

409.1TODOROVIC Dragana1071 Regulars 101.7 103.7 101.6 102.1

410.7JOVIC Jovana1066 Junior 102.3 102.6 102.9 102.9

410.7LAZAREVIC Kristina1068 Junior 103.6 104.0 102.8 100.3

(407.4)MARIC Ivana1069 Junior 103.3 99.8 103.0 101.3

(405.1)AKIFOVIC Ana1065 Junior 100.3 102.3 101.2 101.3

(401.2)TODOROVIC Jelena1072 Junior 99.0 100.8 101.4 100.0

(400.8)KNEZEVIC Anja1067 Junior 100.1 98.2 102.1 100.4

(396.3)PAVLOVIC Jovana1070 Junior 100.7 97.8 99.6 98.2

1226.72 Jedinstvo 303.8 309.6 308.2 305.1

410.7KOLARIK Tijana1031 Regulars 101.8 102.1 105.1 101.7

405.3BIRES Marta1030 Regulars 101.0 103.1 101.2 100.0

410.7MALIC Marija1032 Junior 101.0 104.4 101.9 103.4

1218.53 Crvena Zvezda 303.7 303.5 304.9 306.4

414.0STOJANOVIC Krstina1024 Regulars 103.2 103.1 104.1 103.6

405.6SEBIC Alina1023 Regulars 100.3 103.0 100.2 102.1

398.9DIMITRIJEVIC Andrijana1022 Junior 100.2 97.4 100.6 100.7

1209.54 Novi Sad 1790 304.7 300.9 301.7 302.2

412.9BANJAC Tatjana1088 Junior 103.9 103.5 101.6 103.9

403.0MARTINOV Lora1090 Junior 100.2 102.0 98.0 102.8

393.6KOCIC Lara1089 Junior 100.6 95.4 102.1 95.5

1205.55 Nis 1881 294.3 306.3 301.5 303.4

DNSMIHAJLOVIC Lidija1080 Regulars

410.0TRAJKOVIC Katarina1081 Junior 101.8 103.7 103.1 101.4

405.5CVETKOVIC Milena1079 Junior 98.9 103.9 100.4 102.3

390.0DJUROVIC Andjela1156 Junior 93.6 98.7 98.0 99.7

1202.46 Strelac 297.8 304.2 300.9 299.5

408.9MIKOVIC MUCIBABIC Gordana1143 Regulars 100.9 103.6 102.3 102.1

398.1RIMSKI Jasmina1145 Regulars 100.7 98.6 99.8 99.0

395.4PRODANOVIC Bojana1144 Regulars 96.2 102.0 98.8 98.4
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4

1195.27 M. Mancic Lukanjac 296.5 298.5 302.0 298.2

410.9TODOROVIC Tiha1047 Regulars 101.3 102.2 104.2 103.2

392.7PETROVIC Mila1045 Junior 98.8 98.4 99.6 95.9

391.6STANKOVIC Natalija1046 Junior 96.4 97.9 98.2 99.1

1193.78 Pancevo 1813 297.5 298.2 298.0 300.0

409.7STOJANOVIC Isidora1110 Junior 103.8 102.3 102.0 101.6

394.8ALEKSIC Marija1109 Junior 96.3 98.8 97.6 102.1

389.2VISLAVSKI Ivana1111 Junior 97.4 97.1 98.4 96.3

1146.29 Arandjelovac 286.7 288.5 278.3 292.7

392.4RISTIC Mladena1008 Junior 97.4 102.1 96.1 96.8

380.6ZECEVIC Nevena1009 Junior 94.2 97.0 91.0 98.4

373.2JANKOVIC Nevena1007 Junior 95.1 89.4 91.2 97.5

1119.010 SFS Borac 278.3 283.3 279.0 278.4

379.1POPOVIC Natalija1137 Junior 95.7 96.9 93.5 93.0

370.5IVANOVIC Andrijana1135 Junior 93.6 93.0 88.5 95.4

369.4NESIC Jovana1136 Junior 89.0 93.4 97.0 90.0

Policajac

DNSBOGATINOVSKI Tasana1127 Regulars

402.9POSRKACA Tijana1128 Junior 98.7 101.0 101.4 101.8

DNSZAVISIC Marija1129 Junior

Summary
Number of athletes on this list: 39; Total number of athletes: 56; Total number of teams: 11

Protest Date / Time:

Legend DF1FFE8E

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Junior
SUN 16 OCT 2016, START TIME 12:05

10m AIR RIFLE MEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

619.0OKO
SOKOLOV
O

SAVIC Djordje1100 Oko sokolovo1 102.7 103.4 104.7 102.0 103.3 102.9

616.9JAGODINA
92

KOVACEVIC Lazar1029 Jagodina 922 101.8 103.0 102.1 104.3 101.9 103.8

616.3CIKA
MATA

JOVANOVIC Stevan1017 Cika Mata3 101.7 102.4 101.7 101.6 104.9 104.0

614.3M.
MANCIC
LUKANJAC

RANCIC Djordje1050 M. Mancic Luk4 101.7 103.1 102.7 100.4 103.8 102.6

612.0CIKA
MATA

IVANOVIC Marko1015 Cika Mata5 102.8 103.0 100.9 101.1 102.4 101.8

609.7MLADOSTALIMPIJEVIC Marko1057 Mladost6 101.6 99.7 101.9 101.6 103.1 101.8

609.3MLADOSTGACESA Dimitrije1059 Mladost7 99.3 101.2 102.4 100.2 102.3 103.9

608.1NBGD
USCE

SIMOVIC Aleksa1076 NBGD Usce8 101.1 99.5 102.5 104.0 102.6 98.4

606.7M.
MANCIC
LUKANJAC

JONCIC Svetomir1048 M. Mancic Luk9 101.8 100.0 99.8 100.6 102.5 102.0

602.7PARTIZANBUCIC Ratko1119 Partizan10 102.5 101.0 100.5 101.3 98.6 98.8

602.6POLICAJA
C

STEVANOVIC Stojan1130 Policajac11 101.1 101.3 98.0 100.2 100.7 101.3

602.1NBGD
USCE

OGNJANOVIC Milos1075 NBGD Usce12 102.0 100.5 103.2 99.2 97.1 100.1

601.7STRELACPAVLICA Stevan1148 Strelac13 99.1 100.0 103.4 100.4 98.1 100.7

600.4NIS 1881DRAGOVIC Lazar1082 Nis 188114 100.4 99.3 99.4 99.0 101.0 101.3

597.3NOVOLINTRNINIC Nemanja1099 Novolin15 95.6 98.6 101.6 100.5 100.4 100.6

597.2NBGD
USCE

STANKOVIC Luka1077 NBGD Usce16 101.1 100.0 99.3 99.8 95.8 101.2

596.9NBGD
USCE

NIKOLIC Aleksandar1074 NBGD Usce17 101.1 100.2 98.0 98.4 100.6 98.6

596.8PARTIZANLJUJIC Sava1121 Partizan18 99.5 100.2 99.7 99.9 100.8 96.7

593.0NBGD
USCE

KUKRKIC Aleksa1073 NBGD Usce19 99.3 98.3 99.9 96.8 99.7 99.0

589.6M.
MANCIC
LUKANJAC

RANCEV Dusan1049 M. Mancic Luk20 98.2 98.6 95.9 97.8 99.9 99.2

587.5NOVI SAD
1790

TEODOROVIC Aleksandar1097 Novi Sad 17921 94.4 98.9 99.6 98.4 95.7 100.5

586.0MLADOSTMIHAJLOVIC Veljko1060 Mladost22 95.6 94.9 97.2 102.5 98.0 97.8

579.1STRELACGOJKOVIC Mihajlo1146 Strelac23 98.0 96.7 98.0 93.1 97.5 95.8

578.2MLADOSTBOJIC Strahinja1058 Mladost24 94.0 98.0 95.4 99.8 92.8 98.2
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TotalBib No Name Nation
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

578.2JEDINSTV
O

VERES Kristian1034 Jedinstvo25 93.9 99.3 98.1 94.2 95.6 97.1

577.9NOVI SAD
1790

ANICIC Luka1093 Novi Sad 17926 99.0 93.3 96.4 96.3 96.3 96.6

577.1NOVI SAD
1790

STOJADINOVIC Nikola1096 Novi Sad 17927 97.7 97.1 93.6 95.8 94.6 98.3

574.4NIS 1881SEKULIC Vukota1084 Nis 188128 95.3 91.9 94.6 96.5 96.9 99.2

563.3PANCEVO
1813

DAUTOVIC David1112 Pancevo 181329 95.0 97.7 93.8 96.1 90.1 90.6

Summary
Number of athletes on this list: 29; Total number of athletes: 42; Total number of teams: 9

Legend 80E92EE0

___ Team Member Bib No Bib Number Rem Remarks
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Qualification
SUN 16 OCT 2016, START TIME 12:05

10m AIR RIFLE MEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

625.7 QFCIKA
MATA

STEFANOVIC Milutin1019 Cika Mata1 105.4 103.6 103.1 104.6 104.8 104.2

620.6 QFPANCEVO
1813

PESIC Dejan1114 Pancevo 1812 100.7 103.7 104.8 104.0 103.7 103.7

619.4 QFPARTIZANCOTRA Igor1120 Partizan3 104.0 103.4 101.2 102.9 104.2 103.7

619.0OKO
SOKOLOV
O

SAVIC Djordje11004 102.7 103.4 104.7 102.0 103.3 102.9

617.6 QFCRVENA
ZVEZDA

SEBIC Milenko10255 102.4 103.0 102.0 103.9 103.2 103.1

616.9JAGODINA
92

KOVACEVIC Lazar10296 101.8 103.0 102.1 104.3 101.9 103.8

616.7 QFPANCEVO
1813

DAUTOVIC Gabriel1113 Pancevo 1817 103.5 103.7 101.1 103.4 103.0 102.0

616.3CIKA
MATA

JOVANOVIC Stevan1017 Cika Mata8 101.7 102.4 101.7 101.6 104.9 104.0

614.3M.
MANCIC
LUKANJAC

RANCIC Djordje1050 M. Mancic Lu9 101.7 103.1 102.7 100.4 103.8 102.6

612.9 QFNOVI SAD
1790

CICEVSKI Jovan1094 Novi Sad 17910 102.0 102.1 103.0 102.7 100.1 103.0

612.9 QFCIKA
MATA

IVANOVIC Milos1016 Cika Mata11 99.7 101.9 104.2 101.7 102.7 102.7

612.0CIKA
MATA

IVANOVIC Marko1015 Cika Mata12 102.8 103.0 100.9 101.1 102.4 101.8

611.0 QFNIS 1881MILOVANOVIC Andrija1083 Nis 188113 102.2 102.4 101.7 100.4 101.6 102.7

609.7MLADOSTALIMPIJEVIC Marko1057 Mladost14 101.6 99.7 101.9 101.6 103.1 101.8

609.5NOVI SAD
1790

JANJIC Djordje1095 Novi Sad 17915 99.3 102.7 101.4 104.9 98.3 102.9

609.3MLADOSTGACESA Dimitrije1059 Mladost16 99.3 101.2 102.4 100.2 102.3 103.9

608.1NBGD
USCE

SIMOVIC Aleksa1076 NBGD Usce17 101.1 99.5 102.5 104.0 102.6 98.4

606.7M.
MANCIC
LUKANJAC

JONCIC Svetomir1048 M. Mancic Lu18 101.8 100.0 99.8 100.6 102.5 102.0

602.7PARTIZANBUCIC Ratko1119 Partizan19 102.5 101.0 100.5 101.3 98.6 98.8

602.6POLICAJA
C

STEVANOVIC Stojan113020 101.1 101.3 98.0 100.2 100.7 101.3

602.1NBGD
USCE

OGNJANOVIC Milos1075 NBGD Usce21 102.0 100.5 103.2 99.2 97.1 100.1

601.7STRELACPAVLICA Stevan1148 Strelac22 99.1 100.0 103.4 100.4 98.1 100.7

600.4NIS 1881DRAGOVIC Lazar1082 Nis 188123 100.4 99.3 99.4 99.0 101.0 101.3

597.8STRELACKOSTIC Filip1147 Strelac24 97.1 100.1 100.6 100.8 98.0 101.2
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TotalBib No Name Nation
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

597.3NOVOLINTRNINIC Nemanja109925 95.6 98.6 101.6 100.5 100.4 100.6

597.2NBGD
USCE

STANKOVIC Luka1077 NBGD Usce26 101.1 100.0 99.3 99.8 95.8 101.2

596.9NBGD
USCE

NIKOLIC Aleksandar1074 NBGD Usce27 101.1 100.2 98.0 98.4 100.6 98.6

596.8PARTIZANLJUJIC Sava1121 Partizan28 99.5 100.2 99.7 99.9 100.8 96.7

593.0NBGD
USCE

KUKRKIC Aleksa1073 NBGD Usce29 99.3 98.3 99.9 96.8 99.7 99.0

589.6M.
MANCIC
LUKANJAC

RANCEV Dusan1049 M. Mancic Lu30 98.2 98.6 95.9 97.8 99.9 99.2

587.5NOVI SAD
1790

TEODOROVIC Aleksandar1097 Novi Sad 17931 94.4 98.9 99.6 98.4 95.7 100.5

587.4KIKINDATIFENBAH Stevan103832 97.9 99.4 96.5 95.4 98.5 99.7

586.0MLADOSTMIHAJLOVIC Veljko1060 Mladost33 95.6 94.9 97.2 102.5 98.0 97.8

584.7D.J.
SKEPO

SIMOVIC Predrag102634 97.9 97.5 100.4 96.0 96.6 96.3

579.1STRELACGOJKOVIC Mihajlo1146 Strelac35 98.0 96.7 98.0 93.1 97.5 95.8

578.2MLADOSTBOJIC Strahinja1058 Mladost36 94.0 98.0 95.4 99.8 92.8 98.2

578.2JEDINSTV
O

VERES Kristian103437 93.9 99.3 98.1 94.2 95.6 97.1

577.9NOVI SAD
1790

ANICIC Luka1093 Novi Sad 17938 99.0 93.3 96.4 96.3 96.3 96.6

577.1NOVI SAD
1790

STOJADINOVIC Nikola1096 Novi Sad 17939 97.7 97.1 93.6 95.8 94.6 98.3

574.4NIS 1881SEKULIC Vukota1084 Nis 188140 95.3 91.9 94.6 96.5 96.9 99.2

563.3PANCEVO
1813

DAUTOVIC David1112 Pancevo 18141 95.0 97.7 93.8 96.1 90.1 90.6

DN
S

JEDINSTV
O

ALEKSANDROVSKI Stefan1033

Summary
Number of athletes on this list: 42; Total number of athletes: 42; Total number of teams: 9

Legend 1C10F4FF

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

QF Qualified for Finals Rem Remarks
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TEAM
SUN 16 OCT 2016, START TIME 12:05

10m AIR RIFLE MEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1854.91 Cika Mata 306.8 307.9 309.0 307.9 312.4 310.9

625.7STEFANOVIC Milutin1019 105.4 103.6 103.1 104.6 104.8 104.2

616.3JOVANOVIC Stevan1017 101.7 102.4 101.7 101.6 104.9 104.0

612.9IVANOVIC Milos1016 99.7 101.9 104.2 101.7 102.7 102.7

(612.0)IVANOVIC Marko1015 102.8 103.0 100.9 101.1 102.4 101.8

1818.92 Partizan 306.0 304.6 301.4 304.1 303.6 299.2

619.4COTRA Igor1120 104.0 103.4 101.2 102.9 104.2 103.7

602.7BUCIC Ratko1119 102.5 101.0 100.5 101.3 98.6 98.8

596.8LJUJIC Sava1121 99.5 100.2 99.7 99.9 100.8 96.7

1810.63 M. Mancic Lukanjac 301.7 301.7 298.4 298.8 306.2 303.8

614.3RANCIC Djordje1050 101.7 103.1 102.7 100.4 103.8 102.6

606.7JONCIC Svetomir1048 101.8 100.0 99.8 100.6 102.5 102.0

589.6RANCEV Dusan1049 98.2 98.6 95.9 97.8 99.9 99.2

1809.94 Novi Sad 1790 295.7 303.7 304.0 306.0 294.1 306.4

612.9CICEVSKI Jovan1094 102.0 102.1 103.0 102.7 100.1 103.0

609.5JANJIC Djordje1095 99.3 102.7 101.4 104.9 98.3 102.9

587.5TEODOROVIC Aleksandar1097 94.4 98.9 99.6 98.4 95.7 100.5

(577.9)ANICIC Luka1093 99.0 93.3 96.4 96.3 96.3 96.6

(577.1)STOJADINOVIC Nikola1096 97.7 97.1 93.6 95.8 94.6 98.3

1807.45 NBGD Usce 304.2 300.0 305.0 303.0 295.5 299.7

608.1SIMOVIC Aleksa1076 101.1 99.5 102.5 104.0 102.6 98.4

602.1OGNJANOVIC Milos1075 102.0 100.5 103.2 99.2 97.1 100.1

597.2STANKOVIC Luka1077 101.1 100.0 99.3 99.8 95.8 101.2

(596.9)NIKOLIC Aleksandar1074 101.1 100.2 98.0 98.4 100.6 98.6

(593.0)KUKRKIC Aleksa1073 99.3 98.3 99.9 96.8 99.7 99.0

1805.06 Mladost 296.5 295.8 301.5 304.3 303.4 303.5

609.7ALIMPIJEVIC Marko1057 101.6 99.7 101.9 101.6 103.1 101.8

609.3GACESA Dimitrije1059 99.3 101.2 102.4 100.2 102.3 103.9

586.0MIHAJLOVIC Veljko1060 95.6 94.9 97.2 102.5 98.0 97.8

(578.2)BOJIC Strahinja1058 94.0 98.0 95.4 99.8 92.8 98.2
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1800.67 Pancevo 1813 299.2 305.1 299.7 303.5 296.8 296.3

620.6PESIC Dejan1114 100.7 103.7 104.8 104.0 103.7 103.7

616.7DAUTOVIC Gabriel1113 103.5 103.7 101.1 103.4 103.0 102.0

563.3DAUTOVIC David1112 95.0 97.7 93.8 96.1 90.1 90.6

1785.88 Nis 1881 297.9 293.6 295.7 295.9 299.5 303.2

611.0MILOVANOVIC Andrija1083 102.2 102.4 101.7 100.4 101.6 102.7

600.4DRAGOVIC Lazar1082 100.4 99.3 99.4 99.0 101.0 101.3

574.4SEKULIC Vukota1084 95.3 91.9 94.6 96.5 96.9 99.2

1778.69 Strelac 294.2 296.8 302.0 294.3 293.6 297.7

601.7PAVLICA Stevan1148 99.1 100.0 103.4 100.4 98.1 100.7

597.8KOSTIC Filip1147 97.1 100.1 100.6 100.8 98.0 101.2

579.1GOJKOVIC Mihajlo1146 98.0 96.7 98.0 93.1 97.5 95.8

Summary
Number of athletes on this list: 33; Total number of athletes: 42; Total number of teams: 9

Protest Date / Time:

Legend 2FDFC5D5

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Junior
SAT 15 OCT 2016

10m AIR PISTOL WOMEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

369-  8xZIVKO
RELIC
ZUC

MARICKI Katarina1154 Zivko Relic Zuc1 92 91 95 91

368-  7xALEKSA
DEJOVIC

SUNJEVARIC Marija1004 Aleksa Dejovic2 90 95 92 91

362-  5xKIKINDASARIC Neda1035 Kikinda3 90 91 90 91

361-  7xBOR 030STANOJLOVIC Malina1012 Bor 0304 88 91 90 92

361-  5xPANCEVO
1813

KLJAJIC Teodora1103 Pancevo 18135 91 88 94 88

356-  3xSMEDERE
VO

TODOROVIC Ana1139 Smederevo6 87 90 89 90

355-  3xPARTIZANDJOKOVIC Irena1116 Partizan7 87 90 93 85

354-  6xPARTIZANANASTASIJEVIC Natalija1115 Partizan8 93 87 91 83

354-  2xNBGD
USCE

ALEKSIC Lea1061 NBGD Usce9 90 87 87 90

353-  7xCRVENA
ZVEZDA

SIMIC Teodora1021 Crvena Zvezda10 86 91 90 86

352-  7xNBGD
USCE

LAZIC Djurdjina1062 NBGD Usce11 82 91 91 88

342-  2xPARTIZANDJORDJEVIC Masa1117 Partizan12 84 86 86 86

332-  3xNOVI SAD
1790

TEODOROVIC Ivana1091 Novi Sad 179013 77 81 85 89

330-  1xNBGD
USCE

PERIC Ivana1063 NBGD Usce14 82 82 79 87

311-  0xPANCEVO
1813

PUZIC Ema1104 Pancevo 181315 78 77 78 78

289-  2xPANCEVO
1813

STOJANOVIC Damjana1105 Pancevo 181316 75 65 77 72

Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 3

Legend 8A7B53B6

___ Team Member Bib No Bib Number
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Qualification
SAT 15 OCT 2016

10m AIR PISTOL WOMEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

377-  5xNOVI SAD
1790

ZARIC Brankica1092 Novi Sad 17901 95 97 94 91

374-12xZVEZDAR
A

RISTOVIC Aleksandra1157 Zvezdara2 90 95 92 97

372-11xPOLICAJA
C

MARKOS Biljana1122 Policajac3 95 93 94 90

369-  8xZIVKO
RELIC
ZUC

MARICKI Katarina1154 Zivko Relic Zuc4 92 91 95 91

368-  7xALEKSA
DEJOVIC

SUNJEVARIC Marija1004 Aleksa Dejovic5 90 95 92 91

367-  8xBECKERE
K 1825

VUJANOV Biljana1010 Beckerek 18256 90 93 96 88

362-  5xKIKINDASARIC Neda1035 Kikinda7 90 91 90 91

361-  7xBOR 030STANOJLOVIC Malina1012 Bor 0308 88 91 90 92

361-  5xPANCEVO
1813

KLJAJIC Teodora1103 Pancevo 18139 91 88 94 88

356-  3xSMEDERE
VO

TODOROVIC Ana1139 Smederevo10 87 90 89 90

355-  3xPARTIZANDJOKOVIC Irena1116 Partizan11 87 90 93 85

354-  6xPARTIZANANASTASIJEVIC Natalija1115 Partizan12 93 87 91 83

354-  2xNBGD
USCE

ALEKSIC Lea1061 NBGD Usce13 90 87 87 90

353-  7xCRVENA
ZVEZDA

SIMIC Teodora1021 Crvena Zvezda14 86 91 90 86

352-  7xNBGD
USCE

LAZIC Djurdjina1062 NBGD Usce15 82 91 91 88

351-  4xAKADEMA
C

DJORDJEVIC Tamara1001 Akademac16 88 84 90 89

342-  2xPARTIZANDJORDJEVIC Masa1117 Partizan17 84 86 86 86

332-  3xNOVI SAD
1790

TEODOROVIC Ivana1091 Novi Sad 179018 77 81 85 89

330-  1xNBGD
USCE

PERIC Ivana1063 NBGD Usce19 82 82 79 87

311-  0xPANCEVO
1813

PUZIC Ema1104 Pancevo 181320 78 77 78 78

289-  2xPANCEVO
1813

STOJANOVIC Damjana1105 Pancevo 181321 75 65 77 72

133-  5x DNFCRVENA
ZVEZDA

ARUNOVIC Zorana1020 Crvena Zvezda22 97 36 0 0

DNSSMEDERE
VO

MILOVANOVIC Jasmina1138 Smederevo
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TotalBib No Name Nation
Series

RemarksRank Team
1 2 3 4

DNSPOLICAJA
C

MRDOVIC Danijela1123 Policajac

Summary
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 3

Legend 8062872C

___ Team Member Bib No Bib Number DNF Did Not Finish

DNS Did Not Start
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TEAM
SAT 15 OCT 2016

10m AIR PISTOL WOMEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1051-11x1 Partizan 264 263 270 254

355-  3xDJOKOVIC Irena1116 87 90 93 85

354-  6xANASTASIJEVIC Natalija1115 93 87 91 83

342-  2xDJORDJEVIC Masa1117 84 86 86 86

1036-10x2 NBGD Usce 254 260 257 265

354-  2xALEKSIC Lea1061 90 87 87 90

352-  7xLAZIC Djurdjina1062 82 91 91 88

330-  1xPERIC Ivana1063 82 82 79 87

961-  7x3 Pancevo 1813 244 230 249 238

361-  5xKLJAJIC Teodora1103 91 88 94 88

311-  0xPUZIC Ema1104 78 77 78 78

289-  2xSTOJANOVIC Damjana1105 75 65 77 72

Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 3

Protest Date / Time:

Legend 889C889F

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Junior
SUN 16 OCT 2016, START TIME 14:00

10m AIR PISTOL MEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

556-12x QFPOLICAJA
C

MASANOVIC Branko1124 Policajac1 90 92 96 90 95 93

548-13xSMEDERE
VO

ADAMOVIC Petar1140 Smederevo2 91 95 91 90 92 89

546-  8xKOLUBAR
A

TODOROVIC Stefan1043 Kolubara3 95 89 87 91 93 91

529-  7xKIKINDAPOPAZIVANOV Stefan1036 Kikinda4 83 92 83 92 86 93

528-  7xKOLUBAR
A

LAZIC Vukasin1040 Kolubara5 85 90 89 88 87 89

522-  6xKOLUBAR
A

PLEVNIK Aleksa1041 Kolubara6 87 91 85 80 88 91

522-  3xPANCEVO
1813

JOVCEVIC Djordje1106 Pancevo 1817 87 89 80 85 90 91

518-  3xKOLUBAR
A

RATKOVIC Petar1042 Kolubara8 91 82 89 87 86 83

494-  6xNBGD
USCE

NEDIMOVIC Ratko1064 NBGD Usce9 80 85 82 86 80 81

494-  2xPANCEVO
1813

STAJCIC Igor1108 Pancevo 18110 85 80 84 83 79 83

485-  3xNBGD
USCE

MARJANOVIC Djordje1158 NBGD Usce11 86 76 73 79 85 86

471-  1xULJMASTOJANOV Nemanja1151 Uljma12 87 74 73 81 73 83

471-  0xMETALACGADJIC Stefan1051 Metalac13 77 82 74 70 80 88

DN
S

KOLUBAR
A

JOVANOVIC Stefan1039 Kolubara

DN
S

NIS 1881MITKOVIC Djordje1078 Nis 1881

Summary
Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 32; Total number of teams: 6

Legend 69FB1643

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

QF Qualified for Finals Rem Remarks
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Qualification
SUN 16 OCT 2016, START TIME 14:00

10m AIR PISTOL MEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name Nation
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

589-27x QFPOLICAJA
C

MIKEC Damir1125 Policajac1 97 98 100 97 100 97

582-25x QFAKADEMA
C

GRGIC Dimitrije1002 Akademac2 98 99 95 97 99 94

576-20x QFALEKSA
DEJOVIC

PETROV Dusko1006 Aleksa Dejov3 94 95 97 97 95 98

569-13x QFNOVI SAD
1790

JOKIC Rastko1085 Novi Sad 174 95 96 94 96 92 96

565-11x QFPOLICAJA
C

VUJIC Zoran1126 Policajac5 96 93 98 89 95 94

556-14x QFRAKOVICAJOVANOVIC Srdjan1134 Rakovica6 95 93 91 92 92 93

556-12x QFPOLICAJA
C

MASANOVIC Branko1124 Policajac7 90 92 96 90 95 93

553-  8x QFAKADEMA
C

NIKOLIC Petar1003 Akademac8 90 92 92 94 91 94

551-  5xKIKINDASALGO Ervin1037 Kikinda9 89 93 92 92 94 91

548-13xSMEDERE
VO

ADAMOVIC Petar1140 Smederevo10 91 95 91 90 92 89

546-  8xKOLUBAR
A

TODOROVIC Stefan1043 Kolubara11 95 89 87 91 93 91

543-  7xALEKSA
DEJOVIC

MATOVIC Milenko1005 Aleksa Dejov12 90 91 90 95 87 90

541-  4xMETALACRADOVIC Mirko1052 Metalac13 92 95 92 87 89 86

539-  3xNOVI SAD
1790

NOVACIC Vuk1086 Novi Sad 1714 92 91 89 90 86 91

530-  6xULJMAGAVRILOV Bogica1149 Uljma15 91 86 88 88 88 89

529-  7xKIKINDAPOPAZIVANOV Stefan1036 Kikinda16 83 92 83 92 86 93

528-  7xKOLUBAR
A

LAZIC Vukasin1040 Kolubara17 85 90 89 88 87 89

526-  4xNOVI SAD
1790

RADOVIC Sredo1087 Novi Sad 1718 83 86 91 89 87 90

522-  6xKOLUBAR
A

PLEVNIK Aleksa1041 Kolubara19 87 91 85 80 88 91

522-  3xPANCEVO
1813

JOVCEVIC Djordje1106 Pancevo 18120 87 89 80 85 90 91

518-  3xKOLUBAR
A

RATKOVIC Petar1042 Kolubara21 91 82 89 87 86 83

514-  7xMETALACVRANOV Goran1053 Metalac22 86 86 86 86 84 86

512-  1xPANCEVO
1813

PAVLICA Jovan1107 Pancevo 18123 80 85 86 86 90 85

502-  8xNOVI SAD
1790

DIMITROV Nikolaj1159 Novi Sad 1724 77 84 85 84 87 85

4Q100000IA1610161400.1.AP60.0.004.pdfVersion of 16 OCT 2016, 17:18 Page 1 of 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

REVISED 3

sss
Rectangle

sss
Rectangle



TotalBib No Name Nation
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

496-  6xULJMAMONJA Aleksandar1150 Uljma25 88 82 85 87 80 74

494-  6xNBGD
USCE

NEDIMOVIC Ratko1064 NBGD Usce26 80 85 82 86 80 81

494-  2xPANCEVO
1813

STAJCIC Igor1108 Pancevo 18127 85 80 84 83 79 83

485-  3xNBGD
USCE

MARJANOVIC Djordje1158 NBGD Usce28 86 76 73 79 85 86

471-  1xULJMASTOJANOV Nemanja1151 Uljma29 87 74 73 81 73 83

471-  0xMETALACGADJIC Stefan1051 Metalac30 77 82 74 70 80 88

DN
S

KOLUBAR
A

JOVANOVIC Stefan1039 Kolubara

DN
S

NIS 1881MITKOVIC Djordje1078 Nis 1881

Summary
Number of athletes on this list: 32; Total number of athletes: 32; Total number of teams: 6

Legend C6CAEB3F

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

QF Qualified for Finals Rem Remarks
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TEAM
SUN 16 OCT 2016, START TIME 14:00

10m AIR PISTOL MEN

1. KOLO KUPA SSS 10m A PROGRAM
RESULTS

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1710-50x1 Policajac 283 283 294 276 290 284

589-27xMIKEC Damir1125 97 98 100 97 100 97

565-11xVUJIC Zoran1126 96 93 98 89 95 94

556-12xMASANOVIC Branko1124 90 92 96 90 95 93

1634-20x2 Novi Sad 1790 270 273 274 275 265 277

569-13xJOKIC Rastko1085 95 96 94 96 92 96

539-  3xNOVACIC Vuk1086 92 91 89 90 86 91

526-  4xRADOVIC Sredo1087 83 86 91 89 87 90

(502-  8x)DIMITROV Nikolaj1159 77 84 85 84 87 85

1596-21x3 Kolubara 267 270 261 259 268 271

546-  8xTODOROVIC Stefan1043 95 89 87 91 93 91

528-  7xLAZIC Vukasin1040 85 90 89 88 87 89

522-  6xPLEVNIK Aleksa1041 87 91 85 80 88 91

(518-  3x)RATKOVIC Petar1042 91 82 89 87 86 83

DNSJOVANOVIC Stefan1039

1528-  6x4 Pancevo 1813 252 254 250 254 259 259

522-  3xJOVCEVIC Djordje1106 87 89 80 85 90 91

512-  1xPAVLICA Jovan1107 80 85 86 86 90 85

494-  2xSTAJCIC Igor1108 85 80 84 83 79 83

1526-11x5 Metalac 255 263 252 243 253 260

541-  4xRADOVIC Mirko1052 92 95 92 87 89 86

514-  7xVRANOV Goran1053 86 86 86 86 84 86

471-  0xGADJIC Stefan1051 77 82 74 70 80 88

1497-13x6 Uljma 266 242 246 256 241 246

530-  6xGAVRILOV Bogica1149 91 86 88 88 88 89

496-  6xMONJA Aleksandar1150 88 82 85 87 80 74

471-  1xSTOJANOV Nemanja1151 87 74 73 81 73 83
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2016 Finalisti Kupa SSS, A program, 10m 2016.

Vazdušna puška - juniorke

Ime Klub I II III ∑

1 VUKOJEVIC Teodora Cika Mata 12 12

2 BANJAC Tatjana Novi Sad 1790 10 10

3 MALIC Marija Jedinstvo 8 8

4 JOVIC Jovana NBGD Usce 7 7

5 LAZAREVIC Kristina NBGD Usce 6 6

6 RISTIC Milica Cika Mata 5 5

7 TRAJKOVIC Katarina Nis 1881 4 4

8 STOJANOVIC Isidora Pancevo 1813 3 3

9 MARIC Ivana NBGD Usce 2 2

10 CVETKOVIC Milena Nis 1881 1 1

Vazdušna puška - seniorke

Ime Klub I II III ∑

1 VUKOJEVIC Teodora Cika Mata 12 12

2 STOJANOVIC Krstina Crvena Zvezd 10 10

3 BANJAC Tatjana Novi Sad 1790 8 8

4 ARSOVIC Andrea Partizan 7 7

5 TODOROVIC Tiha M. Mancic Lukanjac 6 6

6 MALIC Marija Jedinstvo 5 5

7 JOVIC Jovana NBGD Usce 4 4

8 KOLARIK Tijana Jedinstvo 3 3

9 LAZAREVIC Kristina NBGD Usce 2 2

10 RISTIC Milica Cika Mata 1 1



Vazdušna puška - seniorke ekipno

Klub Mesto I II III ∑

1 NBGD Ušće Beograd 10 10

2 Jedinstvo Stara Pazova 8 8

3 Crvena Zvezda Beograd 6 6

4 Novi Sad 1790 Novi Sad 5 5

5 Niš 1881 Niš 4 4

6 Strelac Novi sad 3 3

7 M. Mancic Lukanjac Pirot 2 2

8 Pancevo 1813 Pancevo 1 1

Vazdušna puška - Juniori

Ime Klub I II III ∑

1 SAVIC Djordje Oko sokolovo 12 12

2 KOVACEVIC Lazar Jagodina 92 10 10

3 JOVANOVIC Stevan Cika Mata 8 8

4 RANCIC Djordje M. Mancic Lukanjac 7 7

5 IVANOVIC Marko Cika Mata 6 6

6 ALIMPIJEVIC Marko Mladost 5 5

7 GACESA Dimitrije Mladost 4 4

8 SIMOVIC Aleksa NBGD Usce 3 3

9 JONCIC Svetomir M. Mancic Lukanjac 2 2

10 BUCIC Ratko Partizan 1 1



Vazdušna puška - Seniori

Ime Klub I II III ∑

1 STEFANOVIC Milutin Cika Mata 12 12

2 PESIC Dejan Pancevo 1813 10 10

3 COTRA Igor Partizan 8 8

4 SAVIC Djordje Oko Sokolovo 7 7

5 SEBIC Milenko Crvena Zvezda 6 6

6 KOVACEVIC Lazar Jagodina 92 5 5

7 DAUTOVIC Gabriel Pancevo 1813 4 4

8 JOVANOVIC Stevan Cika Mata 3 3

9 RANCIC Djordje M. Mancic Lukanjac 2 2

10 CICEVSKI Jovan Novi Sad 1790 1 1

Vazdušna puška - seniorke ekipno

Klub Mesto I II III ∑

1 Cika Mata Kragujevac 10 10

2 Partizan Beograd 8 8

3 M. Mancic Lukanjac Pirot 6 6

4 Novi Sad 1790 Novi Sad 5 5

5 NBGD Usce Beograd 4 4

6 Mladost Indjija 3 3

7 Pancevo 1813 Pancevo 2 2

8 Nis 1881 Nis 1 1

Vazdušni pištolj - juniori

Ime Klub I II III ∑

1 MASANOVIC Branko Policajac 12 12

2 ADAMOVIC Petar Smederevo 10 10

3 TODOROVIC Stefan Kolubara 8 8

4 POPAZIVANOV Stefan Kikinda 7 7

5 LAZIC Vukasin Kolubara 6 6

6 PLEVNIK Aleksa Kolubara 5 5



7 JOVCEVIC Djordje Pancevo 1813 4 4

8 RATKOVIC Petar Kolubara 3 3

9 NEDIMOVIC Ratko NBGD Usce 2 2

10 STAJCIC Igor Pancevo 1813 1 1

Vazdušni pištolj - seniori

Ime Klub I II III ∑

1 MIKEC Damir Policajac 12 12

2 GRGIC Dimitrije Akademac 10 10

3 PETROV Dusko Aleksa Dejovic 8 8

4 JOKIC Rastko Novi Sad 1790 7 7

5 VUJIC Zoran Policajac 6 6

6 JOVANOVIC Srdjan Rakovica 5 5

7 MASANOVIC Branko Policajac 4 4

8 NIKOLIC Petar Akademac 3 3

9 SALGO Ervin Kikinda 2 2

10 ADAMOVIC Petar Smederevo 1 1

Vazdušni pištolj - seniori ekipno

Klub Mesto I II III ∑

1 Policajac Beograd 10 10

2 Novi Sad 1790 Novi Sad 8 8

3 Kolubara Beograd 6 6

4 Pancevo 1813 Pancevo 5 5

5 Metalac Bor 4 4

6 Uljma Uljma 3 3

Vazdušni pištolj - juniorke

Ime Klub I II III ∑

1 MARICKI Katarina Zivko Relic Zuc 12 12

2 SUNJEVARIC Marija Aleksa Dejovic 10 10

3 SARIC Neda Kikinda 8 8

4 STANOJLOVIC Malina Bor 030 7 7



5 KLJAJIC Teodora Pancevo 1813 6 6

6 TODOROVIC Ana Smederevo 5 5

7 DJOKOVIC Irena Partizan 4 4

8 ANASTASIJEVIC Natalija Partizan 3 3

9 ALEKSIC Lea NBGD Usce 2 2

10 SIMIC Teodora Crvena Zvezda 1 1

Vazdušni pištolj - seniorke

Ime Klub I II III ∑

1 ZARIC Brankica Novi Sad 1790 12 12

2 RISTOVIC Aleksandra Zvezdara 10 10

3 MARKOS Biljana Policajac 8 8

4 MARICKI Katarina Zivko Relic Zuc 7 7

5 SUNJEVARIC Marija Aleksa Dejovic 6 6

6 VUJANOV Biljana Beckerek 1825 5 5

7 SARIC Neda Kikinda 4 4

8 STANOJLOVIC Malina Bor 030 3 3

9 KLJAJIC Teodora Pancevo 1813 2 2

10 TODOROVIC Ana Smederevo 1 1

Vazdušni pištolj - seniorke ekipno

Klub Mesto I II III ∑

1 Partizan Beograd 10 10

2 NBGD Usce Beograd 8 8

3 Pancevo 1813 Pancevo 6 6

NAPOMENA: 

* Pravilnik za organizovanje Kup takmičenja SSS

Čl. 7.3. Strelci - reprezentativci koji zbog nastupa na svetskim takmičenjima nisu

u mogućnosti da nastupe na nekom kolu Kupa, a nisu se plasirali na Finalno

kolo Kupa, imaju pravo nastupa na Finalnom kolu Kupa kao poslednjeplasirani.

** Čl. 7.10. Ako u nekoj kategoriji i disciplini nema 8 takmičara sa bodovima, u toj

disciplini se neće održati finalno takmičenje za Kup SSS, nego će se održati 

samo kontrolno takmičenje.
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